

SLOAN SABLE ApS

Buddingevej 210, 1 th
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2016

David Nygaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SLOAN SABLE ApS
Buddingevej 210, 1 th
2860 Søborg

Telefonnummer: 71750002

CVR-nr: 35823255

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål var i regnskabsåret ifølge vedtægterne at drive virksomhed indenfor design, produktion og salg af smykker og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2015 – 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -17.053. Balancen viser en negativ egenkapital på kr 107.310. Årets resultat er stærkt utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der påvirker dette regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-16.527	-140.809
Personaleomkostninger	1	-402	-348
Resultat af ordinær primær drift		-16.929	-141.157
Øvrige finansielle omkostninger		-124	-100
Ordinært resultat før skat		-17.053	-141.257
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-17.053	-141.257
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-17.053	-141.257
I alt		-17.053	-141.257

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		13.780	18.195
Fremstillede varer og handelsvarer		8.526	11.111
Varebeholdninger i alt		22.306	29.306
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.460	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		670	670
Andre tilgodehavender		1.493	9.167
Tilgodehavender i alt		5.623	9.837
Likvide beholdninger		0	4.303
Omsætningsaktiver i alt		27.929	43.446
Aktiver i alt		27.929	43.446

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Overført resultat		-157.310	-140.257
Egenkapital i alt	4	-107.310	-90.257
Gæld til banker		309	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.871	22.464
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		132.059	111.239
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		135.239	133.703
Gældsforpligtelser i alt		135.239	133.703
Passiver i alt		27.929	43.446

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.
Løn og gager	0
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	0
Andre personaleomkostninger	402
	<u>402</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Der er i regnskabsåret betalt kr. 0 i selskabsskat og kr. 0 i frivillig acontoskat.

Grundet underskuddet i selskabet er det udskudte skatteaktiv nedskrevet til nu. Denne praksis opretholdes indtil selskabet igen har overskud på driften.

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter á kr. 1. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	50.000	-140.257	0	-90.257
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-17.053	0	-17.053
Egenkapital ultimo	<u>50.000</u>	<u>-157.310</u>	<u>0</u>	<u>-107.310</u>

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Som følge af de seneste års resultater er kapitalen tabt. Selskabet er i den nuværende situation afhængig af løbende finansiering i form af lån fra ejerkredsen. Det er ledelsens forventning, at selskabet i de kommende 1-2 år får et væsentligt forbedret resultat, hvorefter selskabets drift forventes at kunne fortsætte uden yderligere finansiering fra ejerkredsen.

6. Oplysning om eventualaktiver

Der henvises til note 2 vedr. skat.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Der foreligger ingen eventualforpligtelser.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i selskabets aktiver.